
CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA-SPacirim, a . Es o Ê 
Neca £g Ya Rua Joaquim Procópio de Araújo, 1662 — Caixa Postal: 89 - Fone: (19) 3561.2811 x GM : e-mail:legislativo()camarapirassununga.sp.gov.br Nat dos” 

Site: www.camarapirassununga.sp.gov.br o ( ne         
    

  

  

   
o ad 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 09/2021 
CONVITE Nº 02/2022 

HOMOLOGO o certame licitatório do Convite nº 02/2022 e 

ADJUDICO o objeto para a empresa RONY HENRIQUE GOMES 34171542863, para “o 

serviço de operação e manutenção do sistema de áudio, vídeo e informática nas sessões, 
audiências e demais reuniões camarárias”, consoante consta das Atas de Sessões de 

Abertura e Julgamento, lavradas em 29 de abril de 2022 e 06 de maio de 2022. 

Pirassununga, 10 de maio de 2022. 

 


